司 法 拍 卖 公 告
受青岛市中级人民法院委

托，定于2013年9月17日上午10：

00对以下标的依法按现状在青

岛市中级人民法院司法拍卖厅

以互联网电子竞价方式进行公

开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：青岛赛博迪

科技有限公司持有的烟台赛博

迪牧业有限公司100%股权，起拍

价671 . 863422万元，竞买保证金为

135万元。

二、拍卖标的展示时间、地

点：自公告之日起，在标的所在

地现场展示。

三、竞买登记手续办理：

1、竞买人应在2013年9月16日

16时30分前携保证金凭证(到账为

准)及有效证件(个人持身份证，单

位持营业执照副本、法定代表人

身份证、授权委托书、代理人身份

证原件和复印件)到青岛产权交易

所办理竞买登记手续方可取得竞

买资格，逾期不予办理。

2、与拍卖财产有关的担保物

权人、优先购买权人或者其他优

先权人应及时办理竞买手续，逾

期未办理视为放弃优先购买权。

3、交纳保证金账户 :收款单

位：青岛产权交易所(青岛市中

级人民法院司法拍卖专用账

户)；开户行：招商银行股份有限

公司青岛分行营业部；账号：

532902874410666

四、特别说明：该股权过户

所产生的税费均由买受人承担。

五、联系方式：拍卖公司地

址：青岛市崂山区泉岭路8号中

商国际大厦3107室

电话：0532-85930888

青岛产权交易所地址：青岛

市崂山区银川东路9号 (崂山区

人力资源大厦)

电话：0532-66718925，0532-

66718926

委托法院监督电话：青岛中

级法院：0532-83099578

青岛市拍卖中心有限公司

2013年8月19日

C092013年8月19日 星期一

编辑：牛蕊 美编/组版：贺妍妍

今日烟台

读者

连连着着三三期期，，他他们们一一次次没没落落下下
王晓宇、金梦圆将卖报进行到底

本报8月18日讯 (记者
曲彦霖 ) 这个暑假，不少中
小学生加入到了本报“来玉
杯”小报童暑期营销秀的行
列，其中两位执着的小报童王
晓宇和金梦圆十分惹人注目。

18日下午五点多，王晓宇
还在继续卖报，连续参加了三
期，取得了不错的成绩，上周
他刚用自己卖报挣的钱为父
母庆祝了生日。与他同样执着
的还有马上就9周岁的金梦
圆，她已是连续三年，今年连
续三期参加小报童营销秀。

“不为挣钱，也不为名次，
就为锻炼锻炼孩子。”金梦圆
的父亲注重培养孩子性格，他
虽然一直陪伴着女儿卖报，但
从不插手，只是远远地看着。

父亲说孩子从不缺席，每
年都坚持到底。“差不多早上
八九点钟就卖完了，下午休息
一下，写写作业。孩子卖报纸，
活动量就够了，还能吃早饭，
比在家看电视、玩儿电脑要好
得多。”今天拿的70份报纸，不
到9点金梦圆就卖完了。她希
望能和小伙伴一起去旅游，所
以更加卖力了些。

同样，在小报童营销秀上
奋斗的还有福山小报童王晓
宇。18日下午5点多他还在努
力卖出手中的最后30份报纸，

“阿姨，祝您越来越漂亮！”这
是王晓宇的杀手锏，嘴甜的他
只要使出这招，必有人光顾。

这个大男孩开学就要升
初二了，从放假就投入到小报

童营销秀活动，取得了不错的
成绩，第一期以第十一名的成
绩获得铜奖，第二期以第二名
的成绩获得金奖，这期他把8

岁的妹妹王怡丹也拉进了活
动中，兄妹俩一起奋斗。

“我希望开学前能和妹妹
一起去旅游。”话语中透露着小
小男子汉的责任和担当。这个
懂事的孩子就在不久前刚用之
前卖报攒下的钱买了百合花、
生日蛋糕等礼物为在同一天过
生日的父母庆祝。

尽管整个假期都在卖报，
极少有其他的娱乐活动，但他
并不遗憾，因为他可以拍着胸
脯自豪地说，不管是下雨天还
是桑拿天，连着三期他一天没
落下。

这这个个““资资深深””小小报报童童卖卖报报挺挺有有招招儿儿
不仅有礼貌，还给顾客做“剧透”

18日上午，不到8点钟，于仕林就早
早来到自己的卖报点——— 牟平区农
机公司门口。“卖报卖报，《齐鲁晚
报》，山东告别‘蒸笼天气’啦！买份
报纸吧！”刚过十来分钟，他就卖出
了15份报纸。

说起卖报，于仕林说他可是名
“资深”小报童。“卖报纸的时候首先
要有礼貌，开口说‘您好，买份报纸
吧’；其次，提前熟读报纸内容，给来
买报的人介绍今天报纸的重点，共
有多少个版面。”

于仕林说，这都是他以往卖报积
累下来的经验，“我去年暑期也卖过

《齐鲁晚报》，不过那时候没经验，买
得并不多，现在一上午就能卖70份。”

记者跟着于仕林走了一段路，
发现卖报时即使被人拒绝，于仕林

脸上也挂着微笑。“对于拒绝我的
人，我得感谢他们，是他们的拒绝磨
练了我的意志，也教会我无论什么
时候都不放弃。”

于仕林说，卖报的工作虽然辛
苦，但他却乐此不疲。“上个周非常
热，我天天都是满头大汗，很多人看
到我这么努力工作，都会来照顾我的
生意。”

对于自己的卖报所得，于仕林
算得清清楚楚，汗水赚来的小金库
要给全家人都买上礼物。“从开始卖
报到现在，我已经攒了 1 0 0多块钱
了，虽然不多，但我却用这些钱给姥
姥姥爷买了好吃的，给爸爸买了瓶
酒，等我再赚点，还要请姐姐吃汉
堡，再给自己买些书。”

本报记者 孙健

第二期小报童来稿

卖报有苦有累也有乐趣

本报小报童 张广尧

今天，是暑假的第三天。
早晨我和妈妈早早来到报
站，领了20份报纸。

我一边走一边卖。在公交
站点卖，问了好几个人，有的
没带钱，有的已经买了，只卖
出1份，我很沮丧，在妈妈鼓励
下继续往前走，我们走到一个
小区，看见一些老爷爷，老奶
奶，我连忙走过去。有3个老奶
奶买我的报纸。2个老奶奶带

了钱买报纸，还有一个老奶奶
没带钱就去商店借钱买了一
份报纸，并且摸了摸我的头
鼓励了我。我很感动，也很激
动。真是个善良的好奶奶呀！
最后，我终于卖完了20份报
纸。我感到很骄傲很自豪。我
下决心明天继续卖报纸。

通过卖报纸这件事我
明白了一个道理，无论我遇
到什么样的困难都不要退
缩，只要勇敢地面对，没有解
决不了的问题。

我们约你来写稿，分享一路上的收获
小报童们，每天卖报过

程中，相信你们都会有不同
的见闻，不管你今天遇到的
是趣事儿、囧事儿、开心事
儿、好人好事，还是分享卖报
经验和一路上的收获，都欢
迎你们写下来告诉我们，与

大家一起分享你的故事。对
于家长们，看着孩子卖报中
经历的大事、小事也会有不
同的感受，您也想帮孩子记
录他们的成长过程吗？本报
开通“一起售，一起show”专
版，这里就是你们交流的天

地，发挥的空间，欢迎来稿。
来信请注明姓名、联系方

式 ，稿 件 可 发 送 至 邮 箱 ：
quyanlin88@126 .com。另外，小
报童及家长可以加入咱们的
卖 报 小 行 家 Q Q 群 ：
329025971，参与互动。

征集令

本报小报童 吕姝娴

大家好，我叫吕姝娴，在烟
台开发区金城小学三年一班上
学。还没放假的时候老师说可
以报名参加齐鲁晚报小报童活
动，可是当时我没报上名，偶然
有一天，妈妈在报纸上发现了
报名电话，这才有了我的小报
童“夏令营”。

每天早上5：00起床，6：10

插完报纸到卖报点去卖报。最
晚8：00回家，8：15在家做笔
记。

在这15天当中，有一天我
肚子疼。上午忍着疼只卖了8

份，下午稍好了一些就坚持把
那22份卖完了。虽然卖报纸有
苦也有累，但也很有趣。比如，
卖报时有个阿姨给了我一元
钱，说啥也不让我找钱给她。

卖报纸不仅增强了我的
数学计算能力，还锻炼了我与
陌生人的交流能力，更让我体
会了爸爸妈妈工作的辛苦和
不易。这样也促使我以后再不
浪费东西和乱花钱了。明年的
小报童“夏令营”我还来！

第三期小报童来稿

遇到困难不要退缩

“来玉杯”第三期小报童

营销秀排行榜

名次 姓名 售报份数

1 王宜豪 1630

2 王文慧 1030

3 林熹 680

4 刘甫廷 530

5 李鉴宝 510

6 宋朋 430

7 邵锐 370

8 孔祥麟 350

8 刘记伟 350

10 田略均 330

11 娄维博 290

11 戴明坤 290

11 王怡丹 290

14 盛文喆 270

15 于仕林 260

16 张翰月 250

16 王晓宇 250

18 车亚楠 240

19 魏雨潼 230

19 金梦圆 230

21 姜悦 210

22 黄传钦 190

23 张广尧 155

24 刘乙秀 150

24 田丰 150

24 闫利玮 150

24 刘子轩 150

24 林衍宏 150

29 李嘉俊 120

30 付羽平 110

30 王琦 110

30 赵航 110

30 董一菲 110

卖出去报纸的王晓宇显得很high。 记者 曲彦霖 摄

又卖出一份报纸，于仕林很高兴。 本报记者 孙健 摄

卖报经

	J09-PDF 版面